

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: -

číslo smlouvy zhotovitele: - 10/04/2015

1. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Vidov

Vidov 51, 370 07 České Budějovice

zastoupená: Ing. Tomášem Šedivým, starostou obce

IČ: 00581917

DIČ: CZ00581917

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Šedivý, tel. 724 181 747, e-mail: obec.vidov@centrum.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Milan Marek, Za tratí 1755/27, 370 08 Č. Budějovice,

tel. 725 046 934, e-mail: mmarekcb@centrum.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

STAVING CB s.r.o.

se sídlem: Nová Ves 120

kontaktní adresa: Nová Ves 120, 373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

zastoupená: Pavlem Němcem, jednatelem

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

Bankovní spojení: ČSOB č. ú.: 263626937/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Pavel Němec, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Libor Tůma, stavbyvedoucí

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě provést pro objednatele dílo s názvem: „Výstavba chodníků podél SIII/15523 k. ú. Vidov – 1. Část – V. a VI. etapa“ v rozsahu dle čl. 2.3 této smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4 této smlouvy.
- 2.2 Předmětem plnění je výstavba chodníku v obci Vidov, podél silnice III. třídy. Stavba je členěna na následující stavební objekty: SO 01 Zpevněné plochy, SO 02 Odvodnění a SO 04 Terénní úpravy, zeleň. Celková délka nově vybudovaného chodníku je 302 m.
- 2.3 Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v oceněném výkazu výměr, který je přílohou č. 1 k této smlouvě, dále v časovém harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 k této smlouvě, a to na základě projektové dokumentace stavby, kterou měl zhotovitel k dispozici pro zpracování své nabídky.
- 2.4 Plnění nad rámec rozsahu díla bude realizováno v souladu s odst. 4.3.

3. Termíny realizace díla a místo realizace díla

- 3.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:
- Termín zahájení realizace díla: 29. 6. 2015
- Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: do 14.8. 2015
- Doba provádění stavby tedy činí 7 týdnů.
- 3.2 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje dokončit a předat dílo v termínu dle odst. 3.1.
- 3.3 Při nevhodných klimatických podmínkách (zejména trvalý déšť, nebo sněžení, nebo mráz) budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny posunuty o dobu prostoje vynucených nevhodnými klimatickými podmínkami. Nevhodné klimatické podmínky v kalendářních dnech budou odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran a uvedeny zápisem ve stavebním deníku.
- 3.4 V případě posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo v případě překážek v realizaci díla z důvodů nezaviněných zhotovitelem, budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny adekvátně posunuty (tedy o shodný časový úsek).
- 3.5 Místo realizace díla: k. ú. Vidov

4. Cena díla

- 4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: **1.612.888,- Kč** (slovy: jeden milion šestsetdvánáct tisíc osmsetosmdesátosm korun českých) bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek - viz oceněný výkaz výměr, který je přílohou č. 1.
- 4.3 Pokud bude v průběhu realizace díla provedeno i plnění nad rámec rozsahu díla dle odst. 2.3, a to buď na žádost objednatele, nebo z důvodu změny, neúplnosti či nedokonalosti projektové dokumentace, která je přílohou č. 3 k této smlouvě, nebo z důvodů neúplnosti výkazu výměr, anebo z důvodu okolností nepředvídatelných při uzavírání této smlouvy, bude příslušné plnění oceněno buď podle jednotkových cen použitých pro kalkulaci ceny díla (příp. dle odst. 4.3), anebo v případě, že jednotkové ceny příslušného plnění nebyly použity při tvorbě ceny díla, bude plnění oceněno s použitím jednotkových cen dle cenové soustavy společnosti ÚRS PRAHA, a.s. platných ke dni realizace předmětného plnění. Ujednání o rozsahu plnění nad rámec původního rozsahu díla, dále o ceně tohoto plnění (kalkulované dle tohoto odstavce) a o případném vlivu předmětného plnění na prodloužení termínů, mohou být i v jiné formě než ve formě dodatku ke smlouvě o dílo.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1 Provedené dílo (vč. případného plnění dle odst. 4.3 a/nebo dle odst. 8.6) bude zhotoviteli uhrazeno jednorázově, po dokončení díla a předání díla objednateli, resp. jeho zástupci oprávněnému jednat jménem objednatele ve věcech technických. K daňovému dokladu vystavenému zhotovitelem bude přiložen soupis provedených prací a dodávek.
- 5.2 Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

6. Stavební deník

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci realizace díla, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.

- 6.2 Stavební deník bude po celou dobu realizace díla přístupný pro objednatele.
- 6.3 Pokud objednatel nepřipojí do 3 pracovních dnů k příslušnému zápisu zhotovitele svůj písemný komentář do stavebního deníku, má se za to že s obsahem předmětného zápisu zhotovitele souhlasí.

7. Staveniště

- 7.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště, pravomocné stavební povolení a další zhotovitelem požadované dokumenty nejpozději 5 dní před termínem zahájení realizace díla. V případě prodlení s předáním staveniště, resp. uvedených dokumentů (dokumentace), se termín provedení díla, a rovněž veškeré možné dílčí termíny, posunují o počet dní, jež odpovídá shora uvedenému prodlení ze strany objednatele.
- 7.2 Za staveniště se považuje prostor určený projektovou dokumentací pro stavbu a pro zařízení staveniště.
- 7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla.

8. Realizace díla

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a odpadů.
- 8.2 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 8.3 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí.
- 8.4 Objednatel prohlašuje, že v místě plnění byl proveden řádný průzkum, a podle něj se v místě staveniště nenachází žádná jiná vedení, než která jsou v projektové dokumentaci. Objednatel odpovídá za škody a nese odpovědnost v případě narušení inženýrských sítí a podzemních vedení nezakreslených v situaci a neznámých

zhotoviteli. Zhotovitel zajistí na svůj náklad vytýčení stávajících inženýrských sítí, které jsou vyznačeny v projektové dokumentaci.

- 8.5 Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout při plnění této smlouvy veškerou požadovanou součinnost. V případě neposkytnutí této součinnosti ze strany objednatele, není po dobu prodlení s poskytnutím této součinnosti zhotovitel v prodlení.

9. Provedení díla a přejímací řízení

- 9.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli, resp. jeho zástupci oprávněnému jednat jménem objednatele ve věcech technických. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu (dle § 2605 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku).
- 9.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Do 3 pracovních dnů od doručení oznámení objednateli bude smluvními stranami zahájeno přejímací řízení.
- 9.3 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis. Zápis je důkazem o předání a převzetí díla, avšak netvoří hmotněprávní podmínku předání a převzetí díla. Objednatel prohlašuje, že nebude bezdůvodně odmítat převzetí dokončeného díla. Pokud objednatel odmítá převzít dokončené dílo, které je plně způsobilé sloužit svému účelu, může zhotovitel považovat dílo za fakticky předané a postupem dle čl. 5.1 požadovat úhradu ceny díla.
- 9.4 Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo nedodělkami, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímacím řízení s uvedením dohodnutého způsobu a dohodnutých termínů jejich odstranění.

10. Záruka za jakost díla

- 10.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla, a to po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem anebo dnem zahájení užívání díla (vždy od události, která nastane dříve). Pokud dílo bude předáváno po částech, začíná běh záruční doby k příslušné části díla vždy dnem převzetí příslušné části díla objednatelem. Záruční doba činí 72 měsíců. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti

(provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

10.2 Zhotovitel nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:

- a) příslušná vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
- b) příslušná vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
- c) příslušná vada je způsobena neúměrným zatěžováním díla – zátěž chodníku neodpovídá jeho konstrukci, nebo
- d) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou díla a/nebo násilným poškozením těžkými mechanismy a/nebo materiály rozrušujícími konstrukci a/nebo živelnými událostmi, a/nebo jinými faktory nezaviněnými zhotovitelem, nebo
- e) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla, nebo
- f) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování objednatelem, nebo
- g) příslušná vada byla způsobena dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných zhotoviteli objednatelem.

10.3 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli (reklamace) na adresu: STAVING CB s.r.o., Nová Ves 120, 373 15 Nová Ves u Českých Budějovic, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Pokud objednatel nesplní svou povinnost písemně oznámit vadu zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, zhotovitel ohledně takové vady nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby a objednatel ztrácí ohledně této vady nároky ze záruky za jakost díla. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Pokud bude reklamace oprávněná, objednatel má právo na odstranění vady opravou. Oprávněně reklamovaná vada bude odstraněna v dohodnuté lhůtě, která bude minimálně odpovídat reálné technicky přiměřené lhůtě odstranění předmětné vady.

10.4. Pokud se oprávněně reklamovaná vada ukáže jako neopravitelná, nebo pokud by její oprava znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení užitných vlastností díla, poskytne zhotovitel objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou slevu z ceny díla vzhledem ke zhoršení užitných vlastností díla způsobeného oprávněně reklamovanou vadou.

10.5 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli se zdůvodněním svého stanoviska. Pokud i přes odmítavé stanovisko zhotovitele doplněné příslušným zdůvodněním, bude mít objednatel za to, že předmětná reklamace je oprávněná, a bude trvat na opravě, přičemž sdělí toto své stanovisko zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska

zhotovitele, potom zhotovitel zjevnou vadu díla, která bude obsahem reklamace, i přes své nesouhlasné stanovisko k oprávněnosti reklamace, opraví, s tím, že náklady na odstranění takové reklamované vady nesou obě smluvní strany rovným dílem, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. Pokud však objednatel své trvání na reklamaci (která bude dle stanoviska zhotovitele neoprávněná) nesdělí zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, má se za to že objednatel akceptuje zdůvodněné odmítavé stanovisko zhotovitele a na dané reklamaci dále netrvá.

11. Sankce

- 11.1 Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla (bez daně z přidané hodnoty), a to za každý den prodlení.
- 11.2 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

12. Zvláštní ujednání

- 12.1 Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob realizace stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
- 12.2 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

13. Závěrečná ustanovení

- 13.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. Výjimku představuje situace dle odst. 4.3.

- 13.2 Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 13.3 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.
- 13.5 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. V případě rozporu mezi přílohami, má přednost příloha s nižším číslem. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)
 - Příloha č. 2 - Časový harmonogram prací
- 13.6 Neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakékoliv ustanovení by bylo neplatné, resp. mělo pozbýt platnosti, smluvní strany se dohodnou na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v předmětném ustanovení, jež je neplatné nebo pozbylo platnosti, a tyto záměry realizují formou uzavření dodatku k této smlouvě.
- 13.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
- 13.8 Tato smlouva pozbývá platnosti v celém rozsahu, pokud na realizaci nebude poskytnuta dotace z prostředků ROP NUTS II Jihozápad, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Ve Vidově dne 28.4. 2015

V Nové Vsi dne 28.4. 2015

Objednatel:
Obec Vidov

Zhotovitel:


.....

Ing. Tomáš Sedivý
starosta obce

OBEC VIDOV
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581917, DIČ 33421-231/0100


.....
STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120 (2)
373 15 České Budějovice
IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
Tel.: 773 612 021

Pavel Němec
jednatel

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	101	Chodník-upr	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
101	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
03	Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	3
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	690 657	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	690 657	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	690 657	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	690 657	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum : 28.4.2015
Podpis :	Podpis: STAVING CB s.r.o. Nová Ves 120 373 15 České Budějovice (2) IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599 731/773 612 021	Podpis: ORE VIDOV Vidov 51 370 07 Č. Budějovice IČO 00581917, ř.ú. 33421-231/0100

Základ pro DPH	21,0 %	690 657 Kč
DPH	21,0 %	145 038 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		835 695 Kč

Poznámka :

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet : 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	81 884	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	57 013	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	98 403	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 239	0	0	0	0
5 Komunikace	246 656	0	0	0	0
8 Trubní vedení	73 631	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	2 000	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	109 040	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 315	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	792	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 407	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 278	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	690 657	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			690 657	0
Oborová přírážka			690 657	0
Přesun stavebních kapacit			690 657	0
Mimostaveništní doprava			690 657	0
Zařízení staveniště			690 657	0
Provoz investora			690 657	0
Kompletační činnost (IČD)			690 657	0
Rezerva rozpočtu			690 657	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho -stávající vjezd	m2	2,00	18,00	36,00
		2		2,00		
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm -stávající vjezd	m2	31,00	115,00	3 565,00
		31		31,00		
3	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm -stávající vozovka	m2	125,00	125,00	15 625,00
		125		125,00		
4	113151115R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm -stávající vozovka	m2	93,75	145,00	13 593,75
		125-(0,25*125)		93,75		
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m -tl 10 cm	m3	18,50	40,00	740,00
		185*0,1		18,50		
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 -výkop	m3	51,00	85,00	4 335,00
		255*0,20		51,00		
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3	5,10	13,00	66,30
		51*0,1		5,10		
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3	5,10	160,00	816,00
		51*0,1		5,10		
9	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ -výkop rýhy pro drenáž	m3	28,35	190,00	5 386,50
		140*0,45*0,45		28,35		
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1111 -10 % výkopu	m3	2,84	13,00	36,86
		28,35*0,1		2,84		
11	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -přípojky ul. vpustí vč. ul. vpustí, šachet, zatrubnění příkopu (((9+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*1)+(1,6*0,4*5)	m3	21,20	180,00	3 816,00
				21,20		
12	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1211 -10 % výkopu	m3	2,12	13,00	27,56
		21,2*0,1		2,12		
13	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložené - hl. do 2m -pažení rýhy přípojek ul. vpustí včetně ul. vpustí	m2	30,00	55,00	1 650,00
		15*1*2		30,00		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m výměra dle pol. 151 10 1101	m2	30,00	8,00	240,00
		30		30,00		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m -odkopávky-odvoz na trvalou skládku (pol. 122 20 2202) -přebytek výkop rýhy-odvoz na trvalou skládku (pol. 132 20 1111, 132 20 1211 a 174 10 1101) -přebytek ornice	m3	99,95	105,00	10 494,75

Slepý rozpočet

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		51		51,00		
		(28,35+21,2)-11,9		37,65		
		18,5-7,2		11,30		
16	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m dle situace č. přílohy 2, část C -dodat násyp	m3	5,00	120,00	600,00
		125*0,04		5,00		
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výměra dle pol. 162 70 1105	m3	99,95	10,00	999,50
		99,95		99,95		
18	171201211U00	Skládkovné zemina dle pol. 171 20 1201 (uvažovaná objemová hmotnost 2000 kg/m3)	t	199,90	40,00	7 996,00
		99,95*2		199,90		
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním -zásyp rýh přípojek ul. vpustí (1,2*0,55*15)+(0,2*2*5)	m3	11,90	60,00	714,00
				11,90		
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny -obsyp přípojek ul.vpustí (1,2*0,35*15)-(3,14*0,08*0,08*15)	m3	6,00	150,00	899,79
				6,00		
21	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině -vegetační plochy	m2	36,00	5,00	180,00
		36		36,00		
22	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění -vegtační plochy	m2	36,00	8,00	288,00
		36		36,00		
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním -chodník	m2	246,00	8,00	1 968,00
		246		246,00		
24	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 dle pol. 180 40 1211 -vegetační plochy	m2	36,00	15,00	540,00
		36		36,00		
25	R-položka	Vybourání kanalizační šachty -vybourání stávající šachty včetně zásypu a zhutnění a odvozu vybouraných hmot na skládku do 10 km včetně poplatku za uložení	kus	2,00	1 650,00	3 300,00
		2		2,00		
26	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI dle pol. 180 40 1211 -0,03 kg/m2	kg	1,08	120,00	129,60
		36*0,03		1,08		
27	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C výměra dle pol. 175 10 1101 -obsyp potrubí (objemová hmotnost 2000 kg/m3)	T	12,00	100,00	1 200,00
		6*2		12,00		
28	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C -materiál na dodatečný násyp (dle pol. 171 10 1141) (objemová hmotnost 2200 kg/m3)	T	11,00	240,00	2 640,00
		5*2,2		11,00		
Celkem za		1 Zemní práce				81 883,61
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				

Slepý rozpočet

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože -podélné drenáže (vč. lože, obsypu a montáže potrubí) 11+65+64	m	140,00	85,00	11 900,00
30	274313711R00	Beton základových pasů prostý B 30 (C 25/30) -podezdívka oplocení 97*0,2*0,55	m3	10,67	1 950,00	20 806,50
31	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení -podezdívka oplocení 97*0,55*2	m2	106,70	165,00	17 605,50
32	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění výměra dle pol. 274 35 1216 106,7	m2	106,70	30,00	3 201,00
33	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm dle pol. 212 79 2112 140	m	140,00	25,00	3 500,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				57 013,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
34	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30 -osazení sloupků 97,5/2,5	kus	39,00	475,00	18 525,00
35	338920024R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm -betonová palisáda 9,55	m	9,55	400,00	3 820,00
36	348951250R00	Zřízení oplocení výšky 1,8 m, pletivo, drát -oplocení 97,5	m	97,50	235,00	22 912,50
37	389381001RT2	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 16/20 -dobetonování podezdívek oplocení 62*0,05	m3	3,10	2 000,00	6 200,00
38	31327101	Pletivo pozink. 4-hr drátěné, výška 1800 mm dle pol. 348 95 1250 -pletivo oplocení 97,5	bm	97,50	67,00	6 532,50
39	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm -ocelové sloupky oplocení včetně nátěru 39	kus	39,00	220,00	8 580,00
40	59228417	Palisáda přírodní 17,5x20x200 cm 9,55/0,18	kus	53,06	600,00	31 833,36
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				98 403,36
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
41	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm -lože pro potrubí přípojek, zatrubnění 15*1,2*0,1	m3	1,80	730,00	1 314,00
42	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm viz pol. 895 94 1311 4	kus	4,00	200,00	800,00
43	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m výměra dle pol. 919 73 5114 -napojení na stávající vozovku	m	125,00	25,00	3 125,00

Slepý rozpočet

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V. etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		125		125,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				5 239,00
Díl: 5		Komunikace				
44	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm -vrstva šd pod obruby -vjezdy, přejezdy 125*0,35 36	m2	79,75	85,00	6 778,75
				43,75		
				36,00		
45	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm -chodník -vozovka asf.-1.vrstva -vozovka asf.-2.vrstva -vjezdy, přejezdy 218 32 32 36	m2	318,00	105,00	33 390,00
				218,00		
				32,00		
				32,00		
				36,00		
46	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 dle pol. 577 13 1111 dle pol. 577 11 4115 157 125	m2	282,00	13,00	3 666,00
				157,00		
				125,00		
47	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm -vozovka -vjezd 125-(0,25*125) 32	m2	125,75	344,00	43 258,00
				93,75		
				32,00		
48	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm -vozovka -vjezd 125 32	m2	157,00	195,00	30 615,00
				125,00		
				32,00		
49	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm -chodník 218	m2	218,00	172,00	37 496,00
				218,00		
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -vjezdy, přejezdy 36	m2	36,00	182,00	6 552,00
				36,00		
51	597092113R00	Žlab odvodňovací V 100 S dl.1000 mm -odvodňovací žlab 4	m	4,00	800,00	3 200,00
				4,00		
52	597092122R00	Žlabová vpust V100 DN 150 dl.500 mm -odvodňovací žlab-vpust 1	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
				1,00		
53	597092143RS1	Krycí rošt V 100, C 250, dl.1000 mm můstkový SW 10 mm design SK, pozink. ocel -odvodňovací žlab 4	kus	4,00	800,00	3 200,00
				4,00		
54	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8 -varovné pásy 11	m2	11,00	620,00	6 820,00
				11,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8 -vjezdy 36	m2	36,00	290,00	10 440,00
56	59245267	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x6 -varovné a signální pásy tl. 60 mm 4	m2	4,00	540,00	2 160,00
57	59245268	Dlažba betonové barevná 20x10x6 -chodník 218	m2	218,00	260,00	56 680,00
Celkem za		5 Komunikace				246 655,75
Díl: 8	Trubní vedení					
58	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 -napojení přípojek UV na kanalizaci 5	kus	5,00	400,00	2 000,00
59	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000 -rezervní chráničky 6	m	6,00	80,00	480,00
60	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 -přípojky ul.vpustí a žlabu DN 150 1,5+1,5+1,5+1,5+3,5	m	9,50	120,00	1 140,00
61	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x7,7x5000 -zatrubnění příkopu 9,5	m	9,50	300,00	2 850,00
62	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 250 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS -šachty zatrubnění příkopu 2	kus	2,00	13 500,00	27 000,00
63	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV -zřízení ul. vpustí 5	kus	5,00	3 100,00	15 500,00
64	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 -šachty zatrubnění příkopu 2	kus	2,00	3 200,00	6 400,00
65	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500 výměra dle pol. 895 94 1311 5	kus	5,00	3 000,00	15 000,00
66	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 -obetonování napojení (8+5)*0,03	m3	0,39	1 950,00	760,50
67	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm dle pol. 895 94 1311 -koš kalový 5	kus	5,00	500,00	2 500,00
Celkem za		8 Trubní vedení				73 630,50
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
68	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00	400,00	2 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-stávající zařízení				
		5		5,00		
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				2 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
69	912291111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus	2,00	525,00	1 050,00
		2		2,00		
70	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		-dopravní značení				
		1		1,00		
71	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	800,00	800,00
		-osazení dopr. značek				
		1		1,00		
72	915321115U00	Předformátované VDZ vodící pás	m	6,00	2 300,00	13 800,00
		-vodící pás				
		6		6,00		
73	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	39,00	235,00	9 165,00
		-obrubníky nájezdové, přechodové				
		35+4		39,00		
74	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/8/25	m	18,00	330,00	5 940,00
		-obrubníky betonové 100x8x25 cm				
		18		18,00		
75	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	126,00	345,00	43 470,00
		-obrubníky betonové 100x15x25 cm				
		126		126,00		
76	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	125,00	95,00	11 875,00
		-napojení na stávající vozovku				
		125		125,00		
77	R-položka	Zřízení dopravně inženýrského opatření komplet	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
		-zřízení dopravně inženýrského opatření (pronájem dopravních značek a příslušenství)				
		1		1,00		
78	40450216	Dopravní příslušenství, sloupek výložník Zn 60-350	kus	1,00	470,00	470,00
		-sloupky ocelové žárově zinkované				
		1		1,00		
79	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	35,00	110,00	3 850,00
		dle pol. 917 86 2111				
		-obrubník nájezdový				
		35		35,00		
80	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	2,00	280,00	560,00
		-obrubník přechodový pravý				
		2		2,00		
81	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	2,00	280,00	560,00
		-obrubník přechodový pravý				
		2		2,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				109 040,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
82	966002810U00	Bour plotů tyč, lať, prk, drát, plech	m	96,00	50,00	4 800,00
		-odstranění stáv. oplocení				
		96		96,00		
83	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00	155,00	155,00

Slepý rozpočet

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-odstranění dopravních značek				
		1		1,00		
84	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kúly	kus	8,00	170,00	1 360,00
		-stávající směrové sloupky				
		8		8,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				6 315,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
85	979099115U00	Skládkovné beton	t	0,30	40,00	12,00
		0,3		0,30		
86	979099145U00	Skládkovné asfaltové povrchy	t	13,00	60,00	780,00
		13		13,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				792,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
87	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	370,35	20,00	7 407,10
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 407,10
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
88	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	16,58	40,00	663,17
		-odvoz 1 km (celkem (10 km)				
89	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	149,21	8,00	1 193,71
		-dalších 9 km do 10 km				
90	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	3,40	84,00	285,24
		40				
91	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	3,40	40,00	135,83
		-dalších 5 km do 10 km				
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 277,95

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	101	Chodník-upr	JKSO	822.59
Objekt	Název objektu		SKP	
101	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
04	Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	4
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	922 231	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	922 231	Zařízení stavenišť	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	922 231	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	922 231	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum : 28.4.2015
Podpis :	Podpis: STAVING CB s.r.o. Nová Ves 120 373 15 České Budějovice (2) IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599 Tel.: 773 612 921	Podpis:  OBEČ VIDOV Vidov 51 370 07 Č. Budějovice IČO 00581917, č.ú.33421-231/0100
Základ pro DPH	21,0 %	922 231 Kč
DPH	21,0 %	193 669 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	1 115 900 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet : 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	179 787	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	46 474	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 300	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	20 297	0	0	0	0
5 Komunikace	295 767	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 450	0	0	0	0
8 Trubní vedení	161 024	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	1 600	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	144 483	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 470	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	38 450	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 210	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 536	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 384	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	922 231	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			922 231	0
Oborová přírážka			922 231	0
Přesun stavebních kapacit			922 231	0
Mimostaveništní doprava			922 231	0
Zařízení staveniště			922 231	0
Provoz investora			922 231	0
Kompletační činnost (IČD)			922 231	0
Rezerva rozpočtu			922 231	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho -stávající vjezd 4	m2	4,00	18,00	72,00
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm -stávající vjezd 10	m2	10,00	195,00	1 950,00
3	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm -vjezdy 17+9+15	m2	41,00	45,00	1 845,00
4	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm -stávající vozovka 179	m2	179,00	125,00	22 375,00
5	113151115R00	Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm -stávající vozovka 179-(0,25*179)	m2	134,25	145,00	19 466,25
6	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m -tl 10 cm 636*0,1	m3	63,60	40,00	2 544,00
7	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 -výkop 144*0,2	m3	28,80	85,00	2 448,00
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů 28,8*0,1	m3	2,88	13,00	37,44
9	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení dle pol. 122 20 2201 -20% výkopů 28,8*0,2	m3	5,76	160,00	921,60
10	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ -výkop rýhy pro drenáž (64+55+63+76+17)*0,45*0,45	m3	55,69	190,00	10 580,63
11	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1111 -10 % výkopu 55,69*0,1	m3	5,57	13,00	72,40
12	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -připojky ul. vpustí, žlabů vč. ul. vpustí, šachet -zatrubnění příkopu $((1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*1)+(1,6*0,4*7)$ 1,2*0,2*114	m3	51,64	180,00	9 295,20
13	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1211 -10 % výkopu 51,64*0,1	m3	5,16	13,00	67,13
14	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m -pažení rýhy připojek ul. vpustí včetně ul. vpustí 130,5*1*2	m2	261,00	55,00	14 355,00
15	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m výměra dle pol. 151 10 1101	m2	261,00	8,00	2 088,00

Slepý rozpočet

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		261		261,00		
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -odkopávky-odvoz na trvalou skládku (pol. 122 20 2202) -přebytek výkop rýhy-odvoz na trvalou skládku (pol. 132 20 1111, 132 20 1211 a 174 10 1101) -přebytek ornice	m3	105,87	105,00	11 116,35
		28,8		28,80		
		(55,68+51,64)-75,25		32,07		
		63,6-18,6		45,00		
17	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 96% PS -násyp	m3	68,40	25,00	1 710,00
		2*114*0,3		68,40		
18	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m dle situace č. přílohy 2, část C -dodat násyp	m3	5,37	120,00	644,40
		179*0,03		5,37		
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výměra dle pol. 162 70 1105	m3	105,87	15,00	1 588,05
		105,87		105,87		
20	171201211U00	Skládkovné zemina dle pol. 171 20 1201 (uvažovaná objemová hmotnost 2000 kg/m3)	t	211,74	40,00	8 469,60
		105,87*2		211,74		
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním -zásyp rýh přípojek ul. vpustí, šachet -zatrubnění příkopu	m3	75,25	60,00	4 515,00
		(1,2*0,55*16,5)+(0,2*2*7)		13,69		
		(1,2*0,45*114)		61,56		
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny -obsyp přípojek ul.vpustí -zatrubnění příkopu	m3	49,32	150,00	7 398,57
		(1,2*0,35*16,5)-(3,14*0,08*0,08*16,5)		6,60		
		(1,2*0,35*114)-(3,14*0,12*0,12*114)		42,73		
23	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině -vegetační plochy	m2	93,00	5,00	465,00
		93		93,00		
24	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuťnění -vegtační plochy	m2	93,00	8,00	744,00
		93		93,00		
25	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním -chodník	m2	353,00	8,00	2 824,00
		353		353,00		
26	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 dle pol. 180 40 1211 -vegetační plochy	m2	93,00	15,00	1 395,00
		93		93,00		
27	R-položka	Vybourání kanalizační šachty -vybourání stávající šachty včetně zásypu a zhuťnění a odvozu vybouraných hmot na skládku do 10 km včetně poplatku za uložení	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
		1		1,00		
28	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ dle pol. 180 40 1211	kg	2,79	120,00	334,80

Slepý rozpočet

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,03 kg/m2				
		93*0,03		2,79		
29	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C	T	98,64	100,00	9 864,00
		výměra dle pol. 175 10 1101				
		-obsyp potrubí (objemová hmotnost 2000 kg/m3)				
		49,32*2		98,64		
30	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	T	162,29	240,00	38 950,56
		-materiál na násyp (dle pol. 171 10 1102)				
		-materiál na dodatečný násyp (dle pol. 171 10 1141)				
		(objemová hmotnost 2200 kg/m3)				
		68,4*2,2		150,48		
		5,37*2,2		11,81		
Celkem za		1 Zemní práce				179 786,97
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
31	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek, lože	m	275,00	85,00	23 375,00
		-podélné drenáže (vč. lože, obsypu a montáže potrubí)				
		(64+55+63+76+17)		275,00		
32	274313711R00	Beton základových pasů prostý B 30 (C 25/30)	m3	3,12	1 950,00	6 084,00
		-podezdívka oplocení				
		1,3*0,12*20		3,12		
33	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	52,00	165,00	8 580,00
		-podezdívka oplocení				
		1,3*20*2		52,00		
34	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	52,00	30,00	1 560,00
		výměra dle pol. 274 35 1216				
		52		52,00		
35	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	275,00	25,00	6 875,00
		dle pol. 212 79 2112				
		275		275,00		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				46 474,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
36	389381001RT2	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 16/20	m3	3,15	2 000,00	6 300,00
		-dobetonování podezdívek oplocení				
		63*0,05		3,15		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				6 300,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
37	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	2,00	200,00	400,00
		-podkladní beton pod dlažbu				
		2		2,00		
38	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	15,66	730,00	11 431,80
		-lože pro potrubí přípojek				
		-zatrubnění příkopu				
		16,5*1,2*0,1		1,98		
		114*1,2*0,1		13,68		
39	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	kus	7,00	200,00	1 400,00
		viz pol. 895 94 1311				
		7		7,00		
40	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m	m	179,00	25,00	4 475,00
		výměra dle pol. 919 73 5114				
		-napojení na stávající vozovku				
		179		179,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm dle pol. 451 31 3511	m2	2,00	1 200,00	2 400,00
		2		2,00		
42	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm štěrkopísek pod dlažbou kamenou -výměra dle pol. 451 31 3511	m2	2,00	95,00	190,00
		2		2,00		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				20 296,80
Díl: 5	Komunikace					
43	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm -vrstva šd pod obruby -vjezdy	m2	115,65	95,00	10 986,75
		179*0,35		62,65		
		74-21		53,00		
44	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm -chodník -vjezdy -přejezd	m2	381,00	105,00	40 005,00
		284		284,00		
		55		55,00		
		21+21		42,00		
45	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 dle pol. 577 13 1111 dle pol. 577 11 4115	m2	313,25	13,00	4 072,25
		179		179,00		
		134,25		134,25		
46	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm -vozovka	m2	134,25	344,00	46 182,00
		179-(0,25*179)		134,25		
47	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm -vozovka	m2	179,00	195,00	34 905,00
		179		179,00		
48	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm -chodník	m2	284,00	172,00	48 848,00
		284		284,00		
49	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -vjezdy, přejezdy	m2	74,00	182,00	13 468,00
		74		74,00		
50	597092113R00	Žlab odvodňovací ACO MultiDrain V 100 S dl.1000 mm -odvodňovací žlab	m	16,00	800,00	12 800,00
		4+4+4+4		16,00		
51	597092122R00	Žlabová vpust ACO MultiDrain V100 DN 150 dl.500 mm -odvodňovací žlab-vpust	kus	4,00	2 400,00	9 600,00
		4		4,00		
52	597092143RS1	Krycí rošt ACO Multidrain V 100, C 250, dl.1000 mm můstkový SW 10 mm design SK, pozink. ocel -odvodňovací žlab	kus	16,00	800,00	12 800,00
		16		16,00		
53	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8 -varovné pásy	m2	17,00	620,00	10 540,00
		17		17,00		
54	59245265	Dlažba betonová přírodní 20x10x8	m2	57,00	200,00	11 400,00

Slepý rozpočet

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-vjezdy				
		74-17		57,00		
55	59245267	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x6 výměra dle situace č. přílohy 2, část C -varovné a signální pásy (ztrátě 1%)	m2	1,00	540,00	540,00
		1		1,00		
56	59245308	Dlažba betonová přírodní 20x10x6 -chodník	m2	283,00	140,00	39 620,00
		284-1		283,00		
Celkem za		5 Komunikace				295 767,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
57	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačířku) -vyrovnání kamenivem (kačířek)	m3	1,38	2 500,00	3 450,00
		4,6*0,3		1,38		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 450,00
Díl: 8	Trubní vedení					
58	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 -napojení přípojek UV na kanalizaci	kus	11,00	400,00	4 400,00
		11		11,00		
59	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000 -rezervní chráničky	m	25,00	80,00	2 000,00
		4+4+4+4+9		25,00		
60	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 -přípojky ul.vpustí a žlabu DN 150	m	16,50	120,00	1 980,00
		11*1,5		16,50		
61	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x7,7x5000 -zatrubnění příkopu	m	114,00	300,00	34 200,00
		114		114,00		
62	877373121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250 včetně dodávky odbočky PVC 250/160 mm -napojení přípojek	kus	8,00	600,00	4 800,00
		8		8,00		
63	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 250 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS -šachty zatrubnění příkopu	kus	4,00	13 500,00	54 000,00
		4		4,00		
64	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV -zřízení ul. vpustí	kus	7,00	3 100,00	21 700,00
		7		7,00		
65	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 -šachty zatrubnění příkopu	kus	4,00	3 200,00	12 800,00
		4		4,00		
66	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500 výměra dle pol. 895 94 1311	kus	7,00	3 000,00	21 000,00
		7		7,00		
67	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	0,33	1 950,00	643,50

Slepý rozpočet

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-obetonování napojení				
		11*0,03				
68	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	0,33		
		dle pol. 895 94 1311		7,00	500,00	3 500,00
		-koš kalový				
		7				
	Celkem za	8 Trubní vedení		7,00		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				161 023,50
69	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	4,00	400,00	1 600,00
		-stávající zařízení				
		4				
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení		4,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 600,00
70	912291111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus	2,00	525,00	1 050,00
		2		2,00		
71	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		-dopravní značení				
		1				
72	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	800,00	800,00
		-osazení dopr. značek				
		1				
73	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	39,50	235,00	9 282,50
		-obrubníky nájezdové, přechodové				
		31,5+8				
74	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/8/25	m	124,00	330,00	40 920,00
		-obrubníky betonové 100x8x25 cm				
		124				
75	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	150,00	345,00	51 750,00
		-obrubníky betonové 100x15x25 cm				
		150				
76	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	179,00	95,00	17 005,00
		-napojení na stávající vozovku				
		179				
77	R-položka	Zřízení dopravně inženýrského opatření komplet	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
		-zřízení dopravně inženýrského opatření (pronájem dopravních značek a příslušenství)				
		1				
78	40450216	Dopravní příslušenství, sloupek výložník Zn 60-350	kus	1,00	470,00	470,00
		-sloupky ocelové žárově zinkované				
		1				
79	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	31,50	110,00	3 465,00
		dle pol. 917 86 2111				
		-obrubník nájezdový				
		31,5				
80	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	4,00	280,00	1 120,00
		-obrubník přechodový pravý				
		4				
81	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	4,00	280,00	1 120,00
		-obrubník přechodový pravý				
		4				
				4,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	04 Chodníky podél S III/15523,k.ú. Vidov-1.č-VI.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				144 482,50
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
82	935112111R00	Osazení přík. žlabu do B10 tl. 10 cm z tvárnic 50 cm -odvodňovací žlab	m	3,00	260,00	780,00
		3		3,00		
83	59227516	Žlabovka TBZ 50/50/13 dle pol. 935 11 2111	kus	6,00	115,00	690,00
		3*2		6,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 470,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
84	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kúly -stávající směrové sloupky	kus	10,00	170,00	1 700,00
		10		10,00		
85	966008112R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm -stávající vjezdy	m	35,00	1 050,00	36 750,00
		14+7+6+8		35,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				38 450,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
86	979099115U00	Skládkovné beton 2,8	t	2,80	40,00	112,00
				2,80		
87	979099145U00	Skládkovné asfaltové povrchy 18,3	t	18,30	60,00	1 098,00
				18,30		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 210,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
88	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	726,81	20,00	14 536,13
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 536,13
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
89	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km -odvoz 1 km (celkem (10 km)	t	53,74	40,00	2 149,70
90	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km -dalších 9 km do 10 km	t	483,68	8,00	3 869,46
91	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km -odvoz 5 km	t	11,01	84,00	924,63
92	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km -dalších 5 km do 10 km	t	11,01	40,00	440,30
18	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 384,09

Harmonogram prací, kontrol a zkoušek

Výstavba chodníků podél silnice SIII/15523 k.ú. Vidov-1 část-V. a VI.
etapa

Popis prací	2015									
	červenec					srpen				
	27	28	29	30	31	32	33	34	35	
předání staveniště	x									
zemní práce pro zpevněné plochy	x	x	x	x						
zemní práce pro odvodnění		x	x	x						
osazení šachet , vpustí, odvodňovacích žlabů			x	x	x	x				
zhotovení zpevněných ploch			x	x	x	x	x			
oplocení, sadové a terénní úpravy					x	x	x			
dokončovací práce související se stavbou						x	x			
předání stavby vč. potřebné dokumentace							x			

V Nové Vsi: **10.04.2015**